UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	312001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor JOSÉ GARROFE DÓREA,,
ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função de Coordenador do Curso de Pós-
Graduação em Ciências da Saúde (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde (FS).

Brasília, 	de 	 de 2001.

LA URO MORFIY
Reitor

A par tir de5JO5/?TJ

o